Sexta, en los presentes Estatutos o áquellos que se fijen en el 

Reglamento Interno de la Compañía si lo hubiere.- ARTICULO 

DECIMO PRIMERO: TRANSFERENCIAS DE LAS ACCIONES.- Las 

Acciones “emitidas por la compañía serán libremente 

negociables, conforme lo O el numeral octavo del 

) artículo doscientos siete (207) de la Ley de Compañía en

concordancia con el artículo ciento Aoventa y UNO (191)-de la 

misma Ley; su transferencia deberá efectuarse mediante nieta . —/ 

po
s 

, , e . En . . a, 

de cesión constante en el título o en una hoja adherida al* 

mismo, firmada por quien transfiere, cumpliéndose lo que